Мануал 2017
1) Если Вы хотите пройти практику в школе отдельно от основной группы, необходимо написать заявление

Декану философского факультета
член-корр. РАН, профессору
Миронову В.В
от студента ____гр.
ФИО (полностью и чётко!)

	Заявление
Прошу разрешить мне пройти педагогическую практику с 01.10.2017 по 01.05.2018 в полное название общеобразовательного заведения (адрес школы) под руководством ФИО и контактные данные учителя-куратора практики от школы.

дд.мм.гг.									Подпись
							(Ваши контактные данные)

2) Заключить договор со школой (скачать со страницы). Договор подписываем в ДВУХ экземплярах сперва в школе, потом на факультете!
В шаблоне все места для заполнения помечены красным цветом - это название организации, ФИО директора (или другого руководителя, который имеет право подписи от лица организации), основание, т.е. документ, в котором прописано право на подпись этого лица (чаще всего Устав); даьы прохождения практики, данные организации в рамочке на второй странице.
ВНИМАНИЕ! Дату на первой странице не проставляйте - это принципиальный момент, у меня могут не принять документ! Дата на первой странице ставится по дате проставления второй подписи на договоре (т.е. после подписания договора деканом).
Если в организации договор чем-то не понравился, тогда мы его можем частично скорректировать, но все изменения в тексте согласуем с Бурыкиной А.П. заблаговременно!